M. T. C. APULEIO PROQUAESTORI S. P. D.

Nostium coheredem commendat. *Anno incerto.*

46. **L**. NOSTIUS Zoilus est coheres meus; heres autem patroni sui. ea re utrumque scripsi, ut et mihi cum illo causam amicitiae scires esse, et hominem probum existimares, qui patroni iudicio ornatus esset. Eum tibi igitur sic commendo, ut unum ex nostra domo. Valde mihi gratum erit, si curaris, ut intelligat, hanc commendationem sibi apud te magno adiumento fuisse.

M. T. C. SILIO S. P. D.

Egnatium, communem amicum, commendat. Anno U. C. 702.

47. **Q**UID ego tibi commendem eum, quem tu ipse diligis? Sed tamen, ut scires, eum a me non diligi solum, verum etiam amari, ob eam rem tibi haec scribo. Omnium tuorum officiorum, quae et multa et magna sunt, mihi gratissimum fuerit, si ita tractaris Egnatium, ut sentiat, et se a me, et me a te amari. Hoc te vehementer etiam atque etiam rogo. Illa nostra scilicet ceciderunt. Utamur igitur vulgari consolatione, *quid, si melius hoc?* Sed haec coram. Tu fac, quod facis, ut me ames, teque amari a me scias.

M. T. C. C. SEXTILIO RUFO QUAEST. S. P. D.

Ciliciae quaestori omnes Cyprios & in primis Paphios commendat. *Anno incerto.*

48. **O**MNES tibi commendo Cyprios, sed magis

Paphios : quibus tu quaecunque commodaris, erunt mihi gratissima. Eoque facio libentius, ut eos tibi commendem, quod et tuae laudi, cuius ego fautor sum, conducere arbitror, cum primus in eam insulam quaestor veneris, ea te instituire, quae sequantur alii : quae, ut spero, facilius consequere, si et P. Lentuli, necessarii tui, legem, et ea, quae a me constituta sunt, sequi volueris. Quam rem tibi confido magnae laudi fore.

CICERO CURIO PROC. S. P. D.

Q. Pompeium ita proconsuli Curio commendat, ut quasi propter familiaritatem postulet. *Anno incerto.*

49. **Q.** POMPEIUS, Sext. F. multis et veteribus causis necessitudinis mihi coniunctus est. Is, cum antea meis commendationibus et rem, et gratiam, et auctoritatem suam tueri consuerit, nunc profecto, te provinciam obtinente, meis literis assequi debet, ut nemini se intelligat commendatiorem unquam fuisse. Quamobrem a te maiorem in modum peto, ut, cum omnes meos aequae ac tuos observare pro nostra necessitudine debeas, hunc in primis ita in tuam fidem recipias, ut ipse intelligat, nullam rem sibi maiori usui, aut ornamento, quam meam commendationem esse potuisse.

M. T. C. AUCTO PROC. S. D.

M. Curium commendat, ut ab omni incommodo, detrimento & molestia integrum conservet. *Anno U. C. 709.*

50. **S.** UMSI hoc mihi pro tua in me observantia,